
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 49,995,000 円（税込み）

変更金額 +14,388,000 円（税込み）

変更後の契約金額 64,383,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和6年5月30日

株式会社建設技術研究所

土木コンサルタント業務

計画準備　１式
現地踏査　１式
事業工程・利活用等検討　１式
水門・閘門詳細設計　１式
上屋等建築物設計　１式
魚道・低水施設詳細設計　１式
工事用進入路検討設計　1式
耐震性照査　１式
江戸川河口出張所建物調査等　１式
江戸川河口出張所倉庫等撤去資料作成　１式
報告書とりまとめ　１式

令和5年7月15日

令和6年12月20日

東京都中央区日本橋浜町三丁目２１番１号

Ｒ５江戸川水閘門改築検討業務

江戸川河川事務所管内

１．江戸川河口出張所建物調査等（増）
　江戸川水閘門改築にあたり、江戸川河口出張所が支障になり撤去する必要が生じ
た。撤去にあたりアスベスト等の調査が必要となったため、増工する。

２．江戸川河口出張所倉庫等撤去資料作成（増）
　江戸川水閘門改築にあたり、江戸川河口出張所の倉庫等が支障になり撤去する必要
が生じたため、増工する。
　
３．履行期間
　履行期間を令和６年１２月２０日に延伸する。


	標7-2（指名・プロポ）

